2018年 12月吉日

お客様 各位

イーデーエム株式会社

ホットロール各種ポリウレタンロール製造工場変更のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社資材ホットロール各種にて、インク含浸用ポリウレタンロールを製造しておりました工場の

火災による影響のため、ポリウレタンロールの供給が不可能となりました。

弊社といたしましては、同様のポリウレタンロール製造をするための製造工場を変更することが余儀

なくされ、この度製造工場の変更を行ったことをご報告いたします。

尚、インク等の変更はございません。品質の問題に対しましても、弊社品質保証部にて十分な検証を行

い問題ございません。

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１. 対象製品

ホットロール 全商品

（商品名）

・ＨＲＥＳ黒 ・ＨＲＥＳ白 ・ＨＲＥＳ青 ・ＨＲＥＳ赤 ・ＨＲＥＳ黄 ・ＨＲＥＳ５０黒

・ＨＲＹＫ黒 ・ＨＲＬ黒 ・ＨＲＢ黒 ・ＨＲＹ黒 ・ＨＲＡ黒 ・ＨＲＧ黒

２. 変更理由

ポリウレタンロール製造工場の火災による影響

３. 変更内容

従来品と比較してポリウレタンロールの色味が若干濃いグレーになりますが、性能・材質・価格

に変更はありません。

４. 変更品出荷時期

各ロールタイプ在庫状況によりますが、2019年 2月より順次出荷させて頂きます。

５. 製品サンプル

ホットロール各種サンプルについては、最寄りの弊社営業所までご相談ください。

以上

右：従来品ポリウレタンロール 左：新ポリウレタンロール